
Uchwała nr 15/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 1.04.2025 r. 

w sprawie zgody na podpisanie umowy o świadczenie usług dotyczących pozyskania 

wsparcia na realizację celów działalności Polskiego Związku Judo  

 

Na podstawie § 28 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Polskiego Związku Judo wyraża zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług 

dotyczących pozyskania wsparcia sponsorów i darowizn na realizację celów działalności 

Polskiego Związku Judo z Tomaszem Jopkiem (zwana dalej: Umową). 

2. Wartość wynagrodzenia wskazana w Umowie nie może być wyższa niż równowartość 20% 

wartości środków brutto pozyskanych na rzecz Polskiego Związku Judo w ramach odrębnej 

umowy zawartej ze sponsorem podpisanej w wyniku realizacji Umowy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W głosowaniu brało udział 11 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 2 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 


